
PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 32 
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32 
Záměna posuvných dveří za otvíravé PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: / 3 '1 LOEQ 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na Záměnu posuvných dveří za otvíravé 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP m.č.1.05 a 2.NP m.č.2.06 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje rozdíl VCP a MNP při změně  typu vnitřních dveří v prostorách šaten 
v 1.NP (D/113, D/114, D/143, D/144) a 2.NP (D/206, D/207) stávající budovy. Při změně  bylo 
nahrazeno projektovou dokumentaci navrhované technické řešení, které se v praxi uk47alo jako 
výrobně  nedostupné (neproveditelné). Projektová dokumentace navrhovala posuvné dveře do 
pouzdra s příslušným stupněm protipožární odolnosti, přičemž toto řešení bylo schváleno HZS 
JMK. Při poptávce příslušného technického řešení bylo zhotovitelem zjištěno, že žádný výrobce 
nenabízí příslušnou protipožární ochranu pouzdra. V reakci na to bylo zvoleno technické řešení se 
stejným stupněm protipožární bezpečnosti, avšak standardně  vyráběné, tj. dveře s otevíravýrni 
křídly, přičemž toto řešeni dodržuje parametry schválení HZS JMK, s nímž byla věc telefonicky 
konzultována a potvrzeno, že je podstatné dodržení příslušného stupně  protipožární ochrany, 
nikoliv technické řešení zavírání dveří. Pro pohyb dveřního křídla je na daném místě  dostatek 
prostoru, a proto není provozně  nezbytné použít kazetové dveře. V rámci změny bylo přistoupeno 
ke změně  materiálového provedení daných dveří i s ohledem na vnější působení vlhkosti (náhrada 
dřevěného prvku hliníkovým prvkem), čímž dojde ke zlepšení vlastností dodávaných prvků. 
Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu ' vby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 26.8.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI PRACÍ, 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCEN ZMĚNY. ZHOTOVTTEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE DOKUD NEOBDRžtPŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJid PŘE ► É PRÁCE. 

STAVEBNI DOZOR: 
BKOM SPRÁ CE STAVBY: 

- OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Rožek 
, 

STAŘEZ — SPORT



PRILOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNICY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 032 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:32 
Záměna posuvných dveří za otvíravé PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 23. 9 , tCT2. 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: . 

XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatněni VCP a MNP na Záměnu posuvných dveří za otvíravé 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP m.č.1.05 a 2.NP m.č.2.06 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 562 394,18 Kč 118 102,78 Kč 680 496,96 Kč  
Méněpráce: - 424 822,87, Kč * -89 212,80 Kč -514 035,67 Kč  
Rozdíl: 137 571,31 Kč 28 889,98 Kč 166 461,29 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: .C(2, 7 PODPI DA . 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BKOM - OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

AREZ — SP , 

114p-TÚ1 1 00-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 28 METROVEHO BAZÉNU MPS LU2ANKY 

ZL32 Objekt : 50 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : Záměna posuvných dveří za oteVíravě  AI RozdrIOVý rozpočet 

.,I41, )3410 ' '44ij.dló -- ,.. I. MJ iMnobtvA.  ' '' C 'iii .,. $>11~. ; 
D : Výpině  otvorů . -83.482;00 

223 842941111RTX Pouzdro pro posuvná dveře lectnostranne, do zdiva. jednostranné pouzdro 900/2350 
mm 

kus -2,00000 -20 944,20 

1.NR2 2.00 

2.NP: 

224 642941111RTX Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné. do zrn», jednostranná pouzdro 1100/2350 
mat 

kus -2,00000 -23 610,60 

i .NP:2 2.00 
2.NP 

226 642941121RTX Pouzdro pro posuvné dveře profilehle do zdivo, protilered pouzdro 1603(2360 mm kus -2,00000 -39 027,20 

1.NP: 

2.NP:2 2,00 

, 766 ,KonátrUkce truhlářské - méněprke -341'24o-67 
441 DM 13 Dveře OP06 1100/2350,E1N300P3-C2,070,HPI.,posuyné. 

otxl zierubeťr*RAi..kovárazerne44.dopIňky.detaly,D.M 
kus -1,00000 -62880,70 

442 0/114 Dveře EPOS 11002350,EW300P342,0TO,HP1..pasuyné. 
omázámbesIrRAL.kovánlzárnek.doplěky,deterly,0•‘4 

kus -1,00000 -82880,70 

471 0Ů145 Oveřrzl3P05 1100/2350.E140300P3-C2,DTO.HPLposuyná. 
ocalarkultell4RAL,kovenl,zamek.dos~,~447.13'41 

kus -1,00000 -82880.70 

472 0ř144 Dvoře GP05 1100/2350.E1N300P3-02,1370,HPL.pesuvne, 
ocaLzpruben+RAL,kovent,tárnek,doptákY.detadY.0"10 

kus -1,00000 -62 880,70 

490 012116 Dveře GP01 1600/2350.070,44PL,poeuvná. 
ocel4ánrbed+RAL,kovánirzarnek,dopěky,delaily,D -M 

kus -1.00000 -42 172,10 

491 0207 Dveře GP01 11300/2350,0113,HPL,peauvna, 
Creelsárubm1rRAL.kovárdzimeik,doptilky,detedy.0.-M 

kus -1.00000 -42172,10 

516 9987813203800 Přesun hmot pro truhlář"' konstr., výtky do 24 m li 1,60000 -5 373.87 

Ml: 788 Konstrukce truhiářt ké -vIčepráce - 1562.3918 
N441 D/113Rpol Dveře hilnlkově  lednottřidle 1100/2350, E130; povrchová závěsy (3 kusy na kfidlo), 

standardni zámek, Kikzekl8ra (nor«). sarnozavíreč  v kluzná »té s koordineck bez 
prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMO, etektromagneru, kabeláže, požámlho hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N442 D/114Rpol Dveře hInlkově  Jednokřidlě  1100/2380, E130; povrchová závěsy (3 kusy na kř(dlo). 
srondardní zámek, kap-klika (nerez), samozavIrač  v kluzné ntlě  s koordlneck bez 
prahu - štětec, včalnd konzoly pro EMO, elektromagnetu, kabeláže, polámlhe hlásit' 

kus 1,000001 72 26923 

N471 IX143Rpo1 Dveře hanikovalednolcřldté 1100/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zámek, kalca-kka (nerez), samozavírat v kluzné Idtě  s koordlnaci; bez 
prahu - Stinec, včetně  konzoly pro EMO, elektromagnetu, kabetaže, polárního hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N472 D/144Rpot Dveře hiníkové jodnokřidlé 1100/2350, E130; povrchová závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zernek, kkke-klika (nerez), samozaylreč  v kluzná 1151/4 s koordinacl; bez 
prahu - átétec, včetně  konzoly pro EMO. elektromagnetu, kabel/de, prdárn1ho hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N490 D/206Rpol Dveře hánlkove dvoukřidle 1800/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na křídlo). 
standardní zámek, klkakkke (nerez), 2x samozavirač  v kluzné Ilitě  s koordinaci; bez 
prahu - štětec, včetrth konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláže;  požám (ho hlásiče 

kus 1,00000 132 230.33 

N491 D207Rpd Dveře Idníkové dvoukřldlé 1600/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zámek, klika-klika (nerez), 2x 48M ožavfrač  v kluzné liště  s koordlnecl: bez 
prahu - štětec, včetně  konzoly pro ENG, elektromagnetu, kabeláže, polárního hlásIče 

kus 1,00000 132 230,33 

518 998788203800 Přesun hmot pro truhteřské konstr., vyky do 24 m 

481,07674'1 

1.60000 8 858,60 

481,07674 

Celkem meněpráce bez DPH -424 822,87 

 

Celkem vfcepráce bez DPH 562 394,18 

 

    

    

    

DPH 21% 28 889,98 
Cena s DP1-1. 166461,29 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LU2ANKY 
ZL32 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a zpevněných 

13100h 
Rozpočet . Záměna posuvných dveří za otevíravě  Al Připočtový rozpočet 

P.t, léa disťAb/ky lcué> (tiy . ;„I, 
.. 

',” . ,,I,'‚! , Nl, :1 1- ( 
Díl: 788 Kontttrukco truhlářské - VícePráce 802:394,1* 

N441 0/113Rpol Dveře haníkově  jednokřídlá 1100/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zámek, ~k-klika (nerez), samozavIrač  v kluzné liště  s koordinact; bez 

prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláže, polárního hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N442 0/114Rpol Dveře hantkovát JednokřídIé 1100/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na toldlo), 
standardní zámek, klika-klika (nerez), samozavIreč  v kluzné liště  s koordlnact; bez 

prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláže, polárního hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N471 D/143Rpol Dveře hfiníkově  Jet:Mokla 1103/2350, E130; povrchové závěsy (3 kusy na křldlo), 
standardní zámek, kška-kliloz (nerez), samozavirač  v kluzné liště  s koordinaci; bez 

prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláže, požárního hlásiče 

kus 1,00000 72 269,23 

N472 13/144Rpal Dveče hliníkové jednololdlé 1100/2350, 030; povrchové závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zámek, kška-kkka (nerez), samozavirač  v kluzné lišíš s koordinaci; bez 
prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeiále, požárního hlásiče 

kus 1,00000 72 289,23 

N490 0/206Rpol Dveře hliníkově  dvoukřídlé 1600/2350, 6130; povrchová závěsy (3 kusy na křídlo), 
standardní zámek, klika-klika (nerez), 2x samozavkač  v kluzná liště  s koordínact; bez 

prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláže, požárního hlásiče 

kus 1,00000 132 230,33 

N491 0/207Rpol Dveře hiinikové dvoutcřldlě  1600/2350, 6130; povrchové závěsy (3 kusy na knello), 
etandardnl zámek, kkka-kbke (nerez), 2x santozavIrač  v klane Mě  s koordinaci; bez 

prahu - štětec, včetně  konzoly pro EMG, elektromagnetu, kabeláža, polárního hlásiče 

kus 1,00000 132 2313,33 

516 3987662031100 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 96 1,60000 8 858,60 

481,07874'1 481,07874 

Celkem vIcepráce bez DPH 562 394,18 

 

DPH 21% 118 102,78 

Cena s DPH 680 496,96 



Položkový rozpočet  

Stavba • STAVBA 26 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽANKY 
ZL32 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revltallzace lávky a zpevněných 

Ploch 
Rozpočet • Záměna posuvných dveří za otevIravé Ai Odpočtový rozpočet 

P.č. IčtStfdilbrolliý—  NNéx Vířcitož „ • i .Wit 4i ,tzje»414<@_:;,  Celkel117 
Díl; 84 Výpině  otvorťi <83.682,0b  , 

223 842941111RD( Pouzdro pro posuvnědveře jednostranné, do zeivs leónosiraond pouzdro 1#e0/2350 
mm 

kus -2,00000 -20 844,20 

1.NP:2 2,00 

2.NP 

224 542941111Rrx Pouzdro pro poeuvné dveře Ordnortranné do zdiva. jednostranná pouzdro 11(X)/2360 
mm 

kus -2,00000 -23 610,80 

I .NP:2 2.00 

2.NP 

225 842941121RTX Pouzdro pro posuvné dveře prodlorde, do zdiva, pro8kilsk1 pouzdro 1600/2350 mm kus -2,00000 -39 027,20 

1.NP.  

2.NP:2 2,00 

D0: 768 Konstrukce truhl818ké - niminěpnco 441 240117 
441 D/113 Dveře GP05 1100/2350,EW300P3-C2,121T13,14PL,posuvne. 

ocel.zembed+RAL,kov1nIzámek,dophiky,detety,044 
kus -1,D0000 -82880,70 

442 0/114 Dveře OPUS 1100/2350,6W3ODP3-C2.0713,4P1,,posurné, 
ocel.zikrubeň•RAL,Icovani2řrinek,dopinky,derely,DrM 

kus -1,00000 -62 880,70 

471 D/143 Dveře GP05 1100/2350,EW300P3-C2,DTO.HP1..posuvné, 
ocelzérubeň+RAL,kovárd,zamek,dopléky,datedy,D•M 

kus -1,00000 -82880,70 

472 D/144 Dveře GP05 110012350.EW30i/P3-C2,DTD,HPL,posuvné 
ocelzárubell.RALkováni,zarnak,slapOlcy.detady,D,A4 

kus -1,00000' -82880,70 

490 D/206 Dveře GPOI 1800/2350,DI0,HPL.posuvné, 
ooel.zansbeň.RAL,konnánl,zilmek,dopiřiky,detally,O.M 

kus -1,00000 -42 172.10 

491 D/207 Dveře GPOI 1600/2350,DTD,HPL.poauvné, 
ocetzerubed.RAL,kov&U,zernek,dopiňky,iletaity,D.M 

kus -1.00000 -42 172.10 

516 988788203R00 Přesun hmot pro Iruhldeské komik., výšky do 24 m 9G 1,60000 -5 373,87 

Celkem méněpráce bez DPH -424 822,871 

 

DPH 21% -89 212,80 

Cena s DPH -514 035,67 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MI) ČR OPK č  j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

33 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33 
Záměna dřevěných dveří za hliníkové PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 23. q £02. 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na Záměnu dřevěných dveří za hliníkové 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP osa 4 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje rozdíl VCP a MNP při změně  rozměrů  a materiálového provedení 
vnitřních dveří D/118 a D/124 v 1.NP stávající budovy. Změna spočívá v záměně  dřevěných 
prvků  za prvky hliníkové, které jsou vhodnější z hlediska odolnosti vůči vlhkosti a působení 
chemikálii, neboť  jde o dveře oddělující přímo bazénovou halu. Současně  bylo upraveno 
umístění a rozměry dveří (zmenšení o cca 20 cm šířky) do podoby odpovídající existující 
stavební konstrukci, která byla odhalena až po odstranění vnější (pohledové) konstrukce. I přes 
změnu umístění a rozměru, včetně  zohlednění změny materiálového provedeni, dochází k úspoře 
rozpočtových nákladů  a snížení ceny dané položky. Případné zhotovení dřevěných dveří 
zmenšeného rozměru by cena dřevěných prvků  byla vyšší než cena hliníkových prvků. Zúžení 
dveří je stále v souladu s technickou normou. Změnou materiálového provedení daných dveří 
dojde ke zlepšeni vlastností dodávaných prvků. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu " vby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. ATUM: 26.8.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘIKAZ KE g.M NĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTÓVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRÝV ÍCI PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - p

ST Z SPOR 

SPRÁ E STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 



PŘÍLOHA Č. 9 
MP MD ČR OPK či. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 ni BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 033 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:33 
Změna dřevěných dveří za hliníkové PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — 1MOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 3.1 . /DZ Z- 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na Změnu dřevěných dveří za hliníkové 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP osa 4 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 100 775,41 Kč  
Méněpráce:. - 127 773,58 Kč  
Rozdíl: - 26 998,17 Kč 
PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
21 162,84 Kč 121 938,25 Kč  
26 832,45 Kč -154 606,03 Kč  
-5 669,62 Kč -32 667,79 Kč  

DA • 
VYJÁDŘENÍ: 

-------- 
OD AD P:// PODPI ',/ DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
B OM - 

...-
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

AREZ —

Mp-TŮ  1 100.01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉWO BAZÉNU MPS LUŽĎ NKY 

ZL33 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 RevItalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet : Záměna dřevěných dveří za hliníkové Rozdilový rozpočet 

P.Č. Číslo položky Název položky M1 Množství Cena / MJ !Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské - ménépráce -127 773,58 

416 01118 Dveře GP03 1300/2360,EW3ODP3-C2,DTD,HPLbezřalc, 
oceLzarubeh+RAL.mechankkě  prahová 991a,kověnIzemek.dopinky,detalty,D+M 

kus 1 OOOOp -62 880 70 

452 rě124 Dveře GP03 1300/2350,EVV300P3-C2,DTD.HPL.bezfalc, 
ocelzěrubeft+RAL mecherdclo1 prehově  litte.kovárd,zámek,dopilky.detaily,D+M 

kus .1 00000 3 z -82880.70 

516 9987562031900 Přesun hmot pre truhlářské konaly., výtky do 24 m 3S Bf1000 

100 775,41 

-2 012 18 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské - vfcepráce 
N446 D/1181Rpol 0+611100/2350 (1301 I 2415): povrchové závěsy 3-d19151 (3 kusy na kftdlo), 

standartnIzěmek, klIka-Ittěca (naraz), samozavIrač  dvoří, bez prahu -štětec, 
prollpožerni panel (E130) a sendvičový panel (2 x hIlníkový plech 1.Omm s jádrem s 
XPS 22mm) 

kva 1,00000 61 133,20 

N452 0/124Rpol D+M 900/2360 (11011 2415). povrchové závěsy FAPIM Lotra 3-clielý (3 kusy na 
kčidk)), standertni zámek, klika-kika (nerez), samozavIraě  dvefi, bez prahu - štětec, 
protfpožámt panel (E130) a sendv1Cový panel (2 X hinlkový plech 1.0mm s jádrem s 
XPS 22mm) 

kus 1,00000 48 055,20 

516 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské kontr., výšky do 24 m 9i 100000 1 587,01 

Celkem ménépráce bez DPH -127 773,58 
Celkem vicepráce bez DPH 100 775,41 

Célkiembiz ĚtPli 

DPH 21% -5 669,62 
Cena s DPH -32 667,79 



Množštyl 

Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽANKY 

ZL33 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 RevItallzace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet : Záměna dřevěných dveří za hIlnlkově  Odpočtový rozpočet 

P.Č, !číslo pololky Název položky 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské - méněprács 

446 Dilia Dvere GP03 1300i2350,EW300P3-C2,DTD,HPL,bezťak, 
oce~beň+R.AL mečhamalci prahová «Šta,k0V401.2árnek.d0PgkY.detaRY,D+M 

452 0/124 Dveře GP03 1300i2350,EW300P3-C2.0TD,IiPL.bezťak. 
ocetzárubeň+RALmechanick4 prahová Itite.kověnt.zármsk,dopblky.detally,Dthl 

kus 

516 996766203R00 Preekal MM, pro ItiOilářticó konalr vySky *o 24 m 

Celkem měněpráce bez DPH -127 773,58 

Celkem vlcepráce bez DPH 0,00 

'127` 77"4,61, 

DPH 21% -26 832,45 

Cena s DPH  -154 606,03 



Celkem ménépráce bez DPH 

Celkem vícepráce bez DPH 100 775,41 

0.00 

Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL33 Objekt: SO 01 Plavecný bazén 4,  SO 02 Revřtalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

rRozpočet : Záměna dřevěných dveří za hliníkově  Připočtový rozpočet 

P . číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 788 Konstrukce truhlářské - viceprece 100 775,41 
N446 L3/118Rpol D+M 1100/2350 (1301 / 2415); povrchová závěsy 3-dílný (3 kusy na ktíctlo), 

standartnl zámek, klika-klika (nerez). samozavlrač  duet!, bez prahu - štětec. 
protipožámí panel (E130) a sendviěový panel (2 x hfiníkový plech 1.0mm s Jádrem s 
)(PS 22mm) 

kus 1,00000 51 133,20 

N452 D/124Rpol D+M 900/2360 (1101 1 2416); povrchové závěsy FAPIM Lotra 3-dliný (3 kusy na 
křídlo), standartn1 zámek, klika-klika (náraz), samozavlrač  dveří, bez prahu - štětec, 
proUpožáml panel (E130) a sendvičový panel (2 x hliníkový plech 1.0mm s jádrem s 
XPS 22mm) 

kus 1,00000 48 055,20 

516 998765203R00 Přesun hmot pro truhlářský konsU., výšky do 24 m % 1,60000 1 587,01 

DPH 21% 21 162,84 
Cena s DPH 121 938,25, 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK č.. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 34 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34 
Systémová deska topení ' KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: no. 20£2 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
. 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna systémové desky topen 
DOTČENÉ MÍSTO: všechny dotčené místnosti 
ODKAZ NA VÝKRESY: profese ÚT, technický list 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Technickým změnovým listem je řešena záměna systémové 
vyvolaná s ohledem na projektované skladby podlah. 
konstrukcí v 1.NP bylo zjištěno, že projektovou dokumentací 
se do zvažované skladby nevejde, bylo třeba snížit výšku 
výšce 33 mm, která má lepší součinitel tepelné vodivosti 
technických parametrů  nově  osazené desky ve srovnání 
nedochází ke změně  parametrů  s ohledem na funkci 
nákladů. Základní funkce desky spočívá ve vedení trubek 
tepla trubek od okolí. Obě  tyto funkce jsou zachovány beze 

Změna nemá dopad do ceny díla, ani do konečného termín 

POKYN VYDAL; stavbyvedoucí Ing. R

TOTO OZNÁMENI NESMi BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ K a 
PRÁCI, ALE POUZE. JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NAV 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽI PŘIICAZ KE ZMĚNĚ  PO 

topné desky podlahového 
Po odhalení a demolici 

navrhovaná deska 
desky. Nově  byla 

a nižší odpor. 
s původní navrhovanou 

topné desky, ani ke 
a s tím je spojena její 
změn. 

' vby. 

DATUM: 

vytápění, 
původních 

o výšce 50 mm 
osazena deska o 
V souhrnu změn 

deskou 
zvýšení provozních 

funkce oddělení 

5.9.2022 

POKYN K PROVEDENt 
ZNOTOVITEL NEBUDE 

ÉNÉ POTVRZUJÍCÍ 
OCENĚNÍ ZMĚNY. 
id PŘEDMÉTNE PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - 

Z— SPORT, 

SPRÁ. 

OS Magistrát 

CE STAVBY: 

města Brna, Mg> Petr Bo.žek 



PŘÍLOHA č. 9 
MP1VID ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

34 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34 
Systémová deska topení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: q 3.9 . 20£2 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna systémové desky topení 
DOTČENÉ MÍSTO: všechny dotčené místnosti 
ODKAZ NA VÝKRESY: profese ÚT, technický list 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 579 206,88 Kč 
Métiěpráce: -579 206,88 Kč  
Rozdíl: 0,00 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
121 633,44 Kč 700 840,32 Kč  

-121 633,44 Kč -700 840,32 Kč  
0,00 Kč 0,00 Kč  

DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: ..Q‚e~ POD DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DA 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Boše

AREZ SP 

p-TťI1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZÁNKY 

ZL34 Objekt : SO 01 Ptavecný bazén + SO 02 Ravitalizace lávky a 
zpevněných plocb 

Rozpočet : Systémová deska topení Rozdílový rozpočet 

P.č.10$10 položky 1Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00 

90'28600620R deska aolaent nosič  trubek: endmdovaný poryslyren, pcsiect1 s nepy, rovni hrana: ti 
50.0 mm: katiroviini felie PST součhlel tepelné vodivosti 0,040 VťImg. A = 0.750 

m2 -1 80e, 00 -559 080.00 

N1 280008Rpol deska izolační nosič  trubek; extn4dovaný polystyren: povrch s tropy; rovná Nina; U. 33 
mm: fele PS 0,6 mm; sou4initel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R =0,30 m2KAN 

m2 1 800,00 559 060,00 

116 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody peirsOsi v obpktprh vjošky do 24 m 3,80 -20  
20 

126.88 
126,88 118 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody isókubi v objektech vrgšky do24m 3,60 

Méněpráce bez DPH -579 2oe 

 

Vícepráce bez DPH 579 206,88 

 

   

   

   

DPH 0,00 
Cena s DPH 0,00 



DPH -121 633,44 
-700 840,32 Cena s DPH 

Méněpráce bez DPH -579 206,88 

Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

ZL34 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a 
zoevnéných ploch 

Rozpočet : Systémová deska topeni Odpočtový rozpočet 

P č číslo položky Název položky 1 Množství Cena / MI ICelken1 
OH: 733 Rozvod potrubí -579 205,88 

go 28800620R deska tzdaéni nos bek; extrudovaný polystren povrch s , rovná hrot*: t 
80,01nm. kailirováni fóhe PST; součin11•1 tepeln• vodivosti 0.040 ~K: R = 0,750 
m2KNV 

m2 - f N00,0 -559 089.00 

118 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody poirvbl v obiektison ffiky to 24 m 3,80 -20 176.  



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL34 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet: Systémová deska topení Připočtový rozpočet 

P.č. číslo položky tNázev položky M1 Množství Cena ./ MJ !Celkem 
Díl: 733 Rozvod potrubí 579 208,88 
N1 2118006Rpol deska izolační nosič  trubek; extrudovaný polystyren: povrch s nopy; rovná hrana; II. 33 

mm; fOlie PS 0,8 mm; součktitel tepelné vodivoali 0,034 W/mK; R . 0,30 m2K/W 
m2 1 800.00 559 080,00 

116 998733203800 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m 96 3,80 20 128,88 

Vfcepráce bez DPH 579 206,88,  

3,•.:-4118~88 

DPH 121 633,44 
Cena s DPH 700 840,32 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizaee lávky a zpevněných 
ploch 35 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 
Sanace stropní konstrukce ve 2.NP 

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35 
- - PŘÍKAZ KE Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: /i. ii• fa!' 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Sanace stropní konstrukce ve 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady na sanaci degradovaných částí ŽB stropní konstrukce ze 
strany interiéru pod netěsnou venkovní terasou. Místo výskytu degradace se z pohledu shora (tj. 
z terasy z venku) nachází pod hydroizolační vrstvou, provedení sondy z terasy by bylo spojeno 
s narušením hydroizolační vrstvy. Z pohledu zevnitř  se místo výskytu degradace nacházelo pod 
omítkou a při pohledové kontrole nevykazovala konstrukce žádné závady. Provedení sondy se 
tak jevilo jako nadbytečné a bylo by spojeno se zásahem do stavební konstrukce, který by omezil 
užívání příslušných prostor. S ohledem na skutečnost, že se jedná o vstupní halu a šatny, nebylo 
přistoupeno k zásahu do stavební konstrukce sondami zevnitř, a to i s ohledem na bezpečnost 
osob a provoz nezbytného 7,47£ MÍ bazénu. Plošný rozsah konstrukce představuje celkem více než 
500 m2  a degradace se týká cca 200 m2, tj. méně  než polovinu celkové plochy. Sondáž by 
vyžadovala provedení většího množství sond po celé ploše 500 m2, jinak by sondy nemusely 
zasáhnout degradovanou část a výsledek sond by nebyl průkazný. Z výše uvedených důvodů  
nebyla sondáž Jutinně" provedena a pro její nezbytnost nesvědčil technický stav při její 
pohledové kontrole. 
Změna má dopad do ceny díla, dále má d  Části díla, ale nemá dopad do 
konečného termínu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Ra DATUM: 04.10.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z ÉNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV • H OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR V ld PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM SPRÁVCE STAVBY: 

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

STA Z SPORT,



PŘÍLOHA č. 9 
MP MI) ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 35 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: '35 
Sanace stropní konstrukce ve 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č  • 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: tt. 1 f. 7.0‘1.- 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

M .1 XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Sanace stropní konstrukce ve 2.NP 
DOTČENĚ  MÍSTO: stávající budova 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 574 117,91 Kč  
Ménépzáce: 0,00 Kč  
Rozdíl: 574 117,91 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
120 564,76Kč 694 682,67 Kč  

- 0,00 Kč 0,00 Kč  
120 564,76Kč 694 682,67 Kč  

DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD AD P: POD : DA • 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
BKOM -

p

SPRÁVCE STAVBY: 
OS IVINgistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

ST Z SPORT,

Túlloo.ot 



Položkový rozpočet  

Vbia : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUŽANKY 
ZL035 rem so 01 Plavecký bavím • SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 
Sanace stropni konstrukce ve 2.NP Připočtovy rozpočet 

P.č. 'číslo pololky Název položky " MnoiSM leCna / Mi 'Celkem 
Díl: 61 Úpravy povrchů  vnitřní 582 700,75 
N 1 123.01 Rpoi lSenace aUgpif  rn2 1 208,75348 549 439,15 

PriPrava opak/rodu - očelfenťm tlakovou vodou 

- Ocrwanny niter abnatené ocelové výiluče 

, Repronlacě  betonu SproivkOvo« marku 

- Celoplakrý nátěr nioutěrovým rsgrurrěrm rnněworem 

- Annkluěěnataěrn membrána - nátěr 

výměry va prilone č. 1 208,75348 

123.02Rpol Provedení kP4  4,00000 13 28180 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 188,31 
2291941955003800 Leienl lehké pomocné, výška podlahy do 2.5 m 1 m2 20875348 

248,85 
11 168,31 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
318 998012023ROX 'Přesun hmot pro budovy mcmollOckě  výšky do 24 in 1 123500 248,85 

-,6t:4-111$ 

DPH 120.564,76 
Cena s DPH 694 682,67 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MIS LUŽÁNKY 
ÚSEK: $O 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 36 

NÁVRH NA OCENĚNI NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36 
Bouraci práce 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č  • 
KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 1, ťi. tote 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXC 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na bourací práce 2.NP 
DOTČENĚ  MÍSTO: stávající budova 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné pro odstranění 
šaten 2.NP, bránících realizaci projektovaného řešení 
spočívající ve dvou příčinách: 1) v projektové dokumentaci 
podldadní vrstvy stávajících podlah a uvedena byla pouze 
topení, jejímž provedení neodpovídaly vyprojektované 
odstranění vlastní dlažby, 2) v projektové dokumentaci 
stávajícím stavu příčka, jejíž technické provedení 
konstrukce a vyzdívky, přičemž nebylo posuzováno ukotvení 
provádění stavebních prací se technické provedení příčky 
nezbytného standardu díla. 

Změna má dopad do ceny díla a do termínu dokončení 
konečného termínu dokončení díla. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ`KE ZMĚNĚ  POKR 

Z 

spočívalo 

a likvidaci konstrukci v prostoru 
dle projektové dokumentace, a to 

byla opomenuta položka demolice 
nová konstrukce včetně  podlahového 

úpravy (přebroušení) podlah po 
byla uvažována k ponechání ve 

v kombinaci sádrokartonové 
a pevnost provedení příčky. Při 

jevilo jako nepřijatelné pro zajištění 

prací v dané části, nemá dopad do 

DATUM: 10.8.2022 

Ě  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
ĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

AJICi P EDMĚTNE PRÁCE. 

STAVEBNI DOZOR: 
BKOIV1-

S ÁREZ — SPO

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. tr Božek 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25. m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

36  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 
Bourací práce 2.NP PŘIKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: 
OD: Společnost 
DATUM: 
ODESLÁNO: 

OS MMB 
Metrostav DIZ — IMOS Brno 

ý. 41. ILOQ 
POŠTOU: KURÝR: 

pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
Mail XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na bourací práce 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 593 107,98 Kč  
Méněpráce: -102 152,87 Kč  
Rozdíl: 490 955,11 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
124 552,68 Kč 717 660,66 Kč  
-21 452,1.0 Kč -123 604,97 Kč  
103 100,58 Kč 594 055,69 Kč  

DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODídS DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DA • 

STAVEBNÍ 
• *- 

DOZOR DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

TA 

,

IvIp-TÚ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 26 METROVEHO BAZENU MPS LUŽANKY 

ZL 036 Objekt : SO 01 Piavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevnéných_ploch 

Rozpočet ; Bourací práce 2.NP_prípočty Přípočty 

P.Č. čislo položky, Název položky MJ Množ4tW Cena /;Mi _` Ceikem 

Díl: _1 Bourci práce bazén 693 107,98 
Ni 962088116R00 Bourání pťkček z plynosilk. a pórobelonu t1.10 cm 19,84310 2 272,03 

102/2.05: 5,735'3,46 19,84310 

N2 982036112R00 DMTZ SOK přičky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm rn2 18,84310 2483,18 

2.02/2.05: (5.735'3.46)-(0,8'21) 16,64310 

N4 R .1 DMT obkladu stěn SOK 12.5 mm m2 19,84310 1 428,70 

229 941955003800 Leěent lehká pomocné, výilca podlahy do 2.5 m m2 70,13850 3 752,41 

2_02, 2.06: 30,4957,3 70,13850 

N6 963051113R00 Botaťtni že stropů  deskových á. nad 8 cm m3 9,75840 37 374.67 

2.02, 2.05: (50,6+13.8+17+4,2+36,38)'0,08 9,75840 

N2 913 ROO Hzs - Stavební delnik h 19,50000 

19.50009 

8 014,50 

N3 19554800000008 Bruska bhlová Sh 625.95 

N9 728111815R00 Demontáž potrubí plechového 4hranněho do 0,22 m2 m 41,40000 12 213,00 

2.02, 2.05: 41,4 41.40000 

N10 728890811R00 Presun demont. hmot - vzduchotachnika. H do 8 m t 0,79364 1 878,55 

279 962036412800 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplašť.12,5 mm 35,29900 3 875.83 

2.05: (19,5+10.11)11,9+2,5'3,46 35,29900 

N II R .2 dmt elitabů  a vodovodnich trubek dk 1,00000 12 000,00 

N12 982088108800 Bourání přičelcz plynosffik. a pbrobetonu 8.10 an m2 137,52060 15 746,11 

2.02, 2.05: 93,89+12,61'3,48 137,52060 

256 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl, nad 10 cm, nad 4 m2, ručně  U. mazaniny 10 - 15 cm m3 47,32200 144 332.10 

2.05: 238.81'0,20 47,32200 

N13 965081813R00 Bourání dlažeb terac.,čedič, 11.do 30 mm, nad 1 m2 m2 347,90000 45 053,05 

2.01, 2.02.2.03,2,04: (426.78-78,88) 347,90000 

255 9435042141RT1 Bourání mazanin betonových O. 10 cm, nad 4 m2, ručně  11. ntazanlny 5 - 8 cm m3 18,17400 55 430,70 

2.01, 2.02, 2.03,2.04. (428,78-78,88-46,0)*0.08 18.17400 

N14 963016111800 DMTZ podhledu SOK, kovová kce.. 1xoptášr.12.5 mm m2 45,50000 7 143,50 

2.02 

338 979082111800 Vnitro staveništní doprava suti do 10 m t 219,52900 32 139.05 

339 979082121R00 Pilplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 2 195,29000 80 347.61 

340 979011111R00 Svislé doprava aut!. vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 219,52900 29 460,79 

341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 219,52900 24 104,28 

342 979081121R00 Připtatek k odvozu za každý další 1 km t 1 538,70300 28 121.66 

45 530,31 345 979999998800 Poplatek za skládku suti 5% pfiměsf t 219,52900 

   

 

DPH 21% 124 552,68 

 

Cena s DPH 717 660,66 



Položkový rozpočet  

Stavba: STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY 
_. ... . 

ZL 036 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet : Bouraci práce 2.NP_odpočty Odpočty 

P.Č, Číslo položky Název položky Mi Mnobtvf Cena / MJ Celkem 

Dil: _1 Bourací práce bazén .102 152,87 
278 963018211R00 OMTZ podhledu SOK z kazet 600s500 mm. kov.rošt m2 

 m2 

-81,00005 -3 952.80 

280 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických 11.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické, vč. soklu -347,90000 -38 199,42 

308 98.24 Přebroušeni podkladni vrstvy po odstraněni krytiny, podlah,odmaštěnt,odstraněni m2 -527.24000 -51 458,62 

339 979082111R00 Vnttrostsveništnt doprava suti do lo ťn t -7,82308 -1 145,30 

339 979082121R00 PRplatek k vnitrost. dopravě  stal za dalších 5 m t -7823D60 -2 883,25 

340 979011111800 Svhdě  doprava suti a vybour hmot za 2.NP a 1.PP t -7.A2308 -1 049.88 

341 979081111R00 Odvoz s ll a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7;82308 -858,97 

342 979081121R00 Prtplatsk k odvozu za každý další 1 km t -54.78158 -1 002,14 

345 979999998800 Poplatek za skládku suti 5% příměs( t 7,82308 -1 822,51 

-102 152,87 

  

DPH 21% -21 452,10 

Cena s DPH -123 604,97 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

ZL 036 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 RevItalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet , Bourací práce 2.NP Rozdllový rozpočet 

P . číslo položky , NW,A9>tžpi:Oký lg ,I-Céh'áfM.1 CRIkem 
Díl: _1 Sound práce bazén 498 955,11 

N1 962088116R00 Bourání pfiček z plynosilk a pórobetonu 11.10 ern m2 19,84310 2 272,03 

2.02/2.05: 5,735'3,48 19,84310 

N2 362036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 14 opláštěné 12.5 mm m2 16.64310 2 463,18 

2.02/2.05: (5,735'3,46)-(0,8'2'2) 18,6.4310 

N4 R 1 DMT Obkladu stěn SOK 12,5 mm J  m2 19,84310 1 428,76 

229 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 70.13850 3 752.41 

2.02, 2.05: 30,495'2,3 70,13850 

N6 963051113R00 Bourání Že stropů  deskových U. nad 8 cm m3 9.75940 37 374,67 

2.02, 2.05: (50,8+13,8+17+42+38,38)•0,08 9,75840 

N2 913 ROO Hz4-Stavební delnik h 19,50000 8 014,50 

N3 1955480000000R Bruska Cihlová Sh 19,50000 825,95 

N9 728111815R00 Demontáž potrubl plechového 411 něho do 0,22 rn2 m 41,40000 12 213,00 

2.02. 205:41,4 41,40000 

NIO 728890811R00 Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m t 0,79364 1 878,55 

2791982036412R00 IDMTZ SOK předstěny, lx kov.kce, lx oplaff.12.5 mm m2 35,29900 3 875 83 

2.05: (19,54.10.11)'0.9+2,5'3,48 35,29900 

N11 R .2 dmt etčlab0 a vodovodnich trubek dk 1,00000 12 000,00 

N12 982086106R00 Bouráni očfček z plynosflik. a pórobetonu t110 cm 137,52080 15 748,11 

2.02, 2.08: 93,89412.81'3,46 137,52080 

r 256 965042241RT1 Bourání mezanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně  tl. mazaniny 10 -15 cm m3 I 47,32200 144 332,10 

2.05 zaa 61'0,20 47,32200 

IN13 985081813R00 Bouráni dlažeb terfac.,čedlč. tl.do  30 mm, nad 1 m2 347,90000 111.11111111-  4T5"-  053.05 1 

   

2.01, 2,02, 2.03.2.04: (426,70-70.88) 347,90000 

I 280 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických d.10 mm, nad 1 m2, ručně, ttleicfice keramické, vč  
soklu 

m2 -347,90000 -38 199,42 

255 985042141RT1 Bouráni rnazanin betonových 8. 10 cm, nad 4 m2, ručně  11. mazaniny 5 - 8 cm m3 18,17400 55 430.70 

2,01. 2.02, 2.032.04: (428,78-78,08-45.0)•0,06 18,17400 

45,50000 

  

   

963016111Roo `D4.472 podhledu SOK, kovová kce., 1xopléšť.12.5 mm 

2.02 

 

7 143,50 

276 963016211R00 DMTZ podhledu SOK z kazet 600)0100 mm,  kov.rošt n12 -81,00000 -3 952,80 

306 9824 Přebroušeni podldedn1 vrstvy po odstranění krytiny, podlakodmaštěnLodstraněnl 
tepidef.vysátí 

m2 527.24000 -51 458,62 

338 979082111R00 Vnitrosuiveništni doprava suti do 10 m t 211,70592 30 993,75 

339 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě  sud za dalších 5 m 2 117,05920 77 484.37 

340 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 

t 

211,70592 

211,70592 

481,94144 

28 410,93 

341 979081111R00 Odvoz sud a vybour. hmot na skládku do 1 km 23 245,31 

342 979081121R00 Příplatek k odvozu ze každý další 1 km t 1 27 119,53 

345 979999998R00 Poplatek za skládku 40 5% příměsí t 211,70592 43 907,81 

  

DPH 21% 103 100,58 

Cena s DPH 594 055,59 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK č. i. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 37 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č  :37 
Výtahová šachta - bourací práce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 12. 9. 2.0,_ 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Výtahová šachta — bourací práce 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova I .NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné pro odstranění a likvidaci konstrukcí podlahy, 
základů v místě dojezdu výtahové šachty v 1.NP stávající budovy, bránících realizaci 
projektovaného řešení dle projektové dokumentace. 
Celá konstrukce výtahové šachty byla umisťována nově, původně  se v budově  nenacházela. 
Úroveň  výstupu z výtahu se oproti původní výšce podlahy nemění. Konstrukce výtahové šachty 
však vyžaduje zahloubení více než 1 m pod úroveň  pochůzné části podlahy. V místě  výtahové 
šachty a dojezdu výtahu se původně  nacházela podlaha technícké místnosti, projektová 
dokumentace předpokládala skladbu konstrukce odpovídající podkladům, které měl objednatel 
k dispozici. Provedení sondy a zjištění skutečného stavu by spočívalo v demolici stávající 
konstrukce a narušení hydroizolace (neočekávané konstrukce se nacházely až pod ní). S ohledem 
na skutečnost, že výška místnosti prakticky vylučovala šetrnější vrtanou sondu a v místnosti se 
nacházelo funkční technické zázemí bazénu (sklady chemikálií a prádla), které by musely být 
přemístěny, což představovalo z hlediska provozu objednatele značné komplikace, nebyla 
demolice v době  přípravy projektové dokumentace prováděna. Po případném provedení demolice 
by navíc musela být konstrukce uvedena do původního stavu, což s ohledem na narušené 
hydroizolace by představovalo neúměrné náklady, zejména s ohledem na plánovanou 
rekonstrukci celých prostor. 
Změna má dopad do ceny díla a do termínu dokončení raci v dané části, nemá dopad do 
konečného termínu výstavby. 
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 17.8.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA KYN K PROVEDENI PRÁCI, ALE POUZE 
JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVI,  E NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJICI PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - SPRÁVCE STAVBY: 

)

ST.AREZ — SPOR 

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Rožek 



PŘÍLOHA Č. 9 
MF MD ČR OP1( č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 37 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37 
Výtahová šachta -130Urad práce PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.: 

KOMU: 
OD: Společnost 
DATUM: 
ODESLÁNO: 

OS MMB 
Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 

n . q . faff 
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Výtahová šachta - bourací práce 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRI1 OCENÉNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 92 017,56 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč  
Rozdíl: 92 017,56 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
19 323,69 Kč 111 341,25 Kč  

0,00 Kč 0,00 Kč  
19 323,69 Kč 111 341,25 Kč  

DATUM: 
VY ÁDŘEN 

OD ADP: 

: 

gtVh4U41 POD IS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bože

Tú 1 1 00-01 



P.č. číslo položky 
Díl: _1 

985042241RT1 

Názey,potožky 
Boureci práce bazén 
Bourání mazanIn betonových tl. nad 10 CM. nad 4 m2, ručně  d. mazaniny 10 -15 cm 

MJ JMnožstvf 1Cena [h1.1 Celkem  
92 017,56 

4 647,44 256 m3 1;52375 

  

Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 037 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet : Vytabová šachta - bourati práce Pfipočtový rozpočet 

1.22 - Bourání pod výtahovou šachtu v 1.NP: «1,95+0,35+0,35r2,31'0,25 1,52375 

130901123R71 Bourání konstrukci ze železobetonu ve vykopávkiich pneumatickým kladivem 2.39200 33 727,20 

    

1.22 - Bouráni pod výtehovou šachtu v 1.NP:(2.5+2.11'0,4•1.3 1392013 

1 139601102R00 RuCni výkoplam. rýh a šachet v homlně  tř. 3 m3 8,71125 10 801.96 

122 - Bouráni pod výtahovou šachtu v 1.NP: ((2,2-2'2.4)+(0.2'2,7'1.3)+(0,5'2,1'1,3))- 
1,52375-2,392 

8.71125 

N2 '161101501R00 Svislé plemisténi výkopku z hor. 1-4 ruční m3 8,71125 > 13 833,47 

229 941955003R00 Lašent lehká pomocná, výška podlahy dí:12.5  m m2 5,58900 299.01 

122: 6.9.0.81 5,58900 

N3 963051110R00 Bouráni ŽB stropů  deskových ti. do 8 cm m3 0,27945~ 1 583,06 

1.22: e.ro.aro,os 0,27945 

N4 913 ROD Hut - Stavební delník h 0,56000
k  

 230.18 

N5 1955480000000R Bruska ()Nová Sh 0,58000 17,98 

N6 978075211R00 VybouránIocel.konzol hmotnost do 20 kg t 0,00470 54,33 

338 879082111800 Vnitrostaveništni doprava sutí do 10 m t 24,58538 3 598,37 

339 979082121R00 Připlatek k vnitrost dopravě  suti za dalších 5 m t 245,65380 8 990.93 

340 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 24,58538 3 298,87 

341 979081111ROD Odvoz »ti a vybour. hmot ne skládku do 1 km t 24,56538 2 687,28 

342 979081121R00 Phptatek k odvozu za každý další 1 km t 171.95766 3 146,83 

345 979999998R00 Poplatek za skládku suti 6% příměsi t 24.58538 lxr.. 5 084.88 

  

DPH 21% 19 323,69 
Cena s DPH 111 341,25 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK Č... 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 38 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ : 38 
Odstranění podhledu v chodbě  1.01 - 1.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ • 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS  
DATUM: 1:3. q. 10E2. 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Odstranění podhledu v chodbě  1.01 - LNP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné pro odstranění a likvidaci stávajícího podhledu 
v chodbě  1.NP stávající budovy, bránící realizaci projektovaného řešení dle projektové 
dokumentace, a osazení nové konstrukce ze sádrokartonu. 
Při průzkumech v rámci tvorby projektové dokumentace se příslušný podhled při neinvazivní 
technické kontrole (poklepání) jevil jako sádrokartonová konstrukce. Dókumentace, kterou měl 
objednatel k dispozici, neobsahovala příslušnou podrobnost a nebylo z ní možné ověřit 
skutečnou skladbu pohledové stropní konstrukce. 
Při provádění stavby bylo v rámci osazování trubních konstrukcí zjištěno, že podhled není tvořen 
sádrokartonem, ale tenkým panelem železobetonu zavěšeným na laních. Stávající konstrukce 
nebyla soudržná a byla degradovaná v důsledku koroze kovových částí. Ponecháni na místě  
nebylo možné, konstsukce se drolila. Došlo k demontáži stávající konstrukce. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu dokončení prací v dané části. 

POKYN VYDAL: stavbyvedou DATUM: 17.8.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PIVICAZ KE ZMĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKILÝVAJfd PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR.  
BRO

STAREZ SPO 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, . Petr Bošek 



PŘÍLOHA Č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 ni BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 38 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38 
Odstranění podhledu v chodbě  1.01 - 1.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno 
DATUM: Z 3 , ci gon 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
Mail XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Odstranění podhledu v chodbě  1.01 - LNP 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 14 259,16 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč  
Rozdíl: 14 259,16 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
2 994,42 Kč 17 253,58 Kč  

0,00 Kč 0,00 Kč  
2 994,42 Kč 17 253,5.8 Kč  

DATUM: 
VYJÁDŘENÍ:  

OD ADP: -~' POD S.: DA • 

SCHVÁLIL: PODPIS: DA • 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

TARE 

Mp-Túl [00-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 26 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 038 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet: Odstraněni podhledu v chodbě  1.01 - 1.NP Ptipočtový rozpočet 

P.Č. ČISlp položky Název položIcy M1 Množství Cena J'Ali . ‘ Celkem, 
DO: _1 Bourací práce bazén 14 258,16 

229 941956003R00 Lešení lehké pomocně, výlka podlahy do 2,5 r n m2 24,79500 1 326,53 

1.01.  13,5'2,4-7,805 24.79500 

N1 963051110R00 Bouráni 213 stropě  deskových 8. do 8 cm m3 1,23975 7 023,18 

1.01: 24.795'0,05 1,23975 

N2 913 ROO Hzs - Stavební deinik h 2,50000 1 027,50 

N3 1955480000000R Bruska hov Sh 2.50000 80.25 

N4 963016111R00 Vybourání ocel.konzol hmotnost do 20 kg t 0,02080 238,14 

1.01: 0.0206 0,02080 

N5 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xopiáir,12.5 mm m2 7,60500 1 193,99 

1.01: (1,751.4)+12,95'0,9)+(1'0,75) 7,80500 

338 979082111R00 Vngrostaveništní doprava suti do 10 m I 3.08597 451,79 

339 979082121R00 Piiptatek k vnkrost dopravě  suit za dalších 5 rn t 30,85987 1 129,46 

340 979011111R00 Svislá doprava sytí a vybour. hmot za Z.NP a 1.PP t 3,08597 414,14 

341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,08597 338,84 

342 979081121R00 Pěpiatek k odvozu za každý dalěi 1 km t 21,60177 395,31 

345 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 3.08597 640,03 

Pir8"10:" 

  

DPH 21% 2 994,42 

Cena s DPH 17 253,58 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUtÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

39  

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č  : 039 
Sanace průsaku v energokanále PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky  
DATUM: f3 9. /01 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDM If'--Z—MÉNY: Uplatnění VCP na sanaci průsaku v energokanále 
DOTČENÉ MÍSTO: spojovací energokanál mezi strojovnou a novou přístavbou 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZIVIENY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné pro 
tato stavba netýká) do prostoru spojovacího energokanálu 
nově  konstruovaný 25m bazén), čímž je bráněno 
technologie zakryje přístup nezbytný v budoucnu 
práce nutné provést před realizací rozvodů  bazénové 
Rozsah průsaku se pohledově  jevil jako běžný 
stáří a nebyly původně  uvažovány sanační zásahy, 
nebylo třeba. sanaci provádět, avšak došlo by k zakrytí 
konstrukci nedotčené stavbou. Projektová dokumentace 
technologii v podobě, z níž by bylo možno 
stávajícího 50m bazénu — vedení technologií je 
nikoliv technickým řezem, který není ani standardem 
bazénu nebyla zahrnuta do projektové dokumentace 
provádění ad hoc podle skutečného objevení průsaků  
kdy působení sil v rámci stavby mohlo vést ke změnám 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ1 PŘÍKAZ KE' ZMĚNĚ  

zatěsnění 
(do 

degradaci nosných 
pro případné 

neboť  

usuzovat 
zobrazeno 

pro PDPS. 
i 

až v 

term rk 

technologie 
důsledek dlouhodobého 

přístupu 
detailně  

při prosakování. 

průsaků  vody z 50m bazénu (jehož se 
nějž jsou přiloženy technologie pro 

ŽB konstrukcí. Osazení nové 
těsnění průsaků, a proto bylo třeba 

dle projektové dokumentace. 
provozu bazénu a jeho 

pro vlastní nyní prováděnou stavbu 
pro budoucí zásahy na stávající 
nezpracovávala mocnost vedení 

na znepřístupnění ke konstrukcím 
schematicky síťovým způsobem, 

Sanace průsaků  stávajícího 50m 
z důvodu, že se předpokládalo její 
době  zprovoznění celého komplexu, 

výstavby. 

DATUM: 21.7.2022 

SNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
OCENĚNÍ ZMÉNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
JÍCÍ PÉEDMÉTS1É PRÁCE. 

KEí Z 
NAV 
POKR V 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM -

---"

TAREZ — SPOR

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, M Petr Božek 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 ni BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 39 

:39 
Č.: 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ 
Sanace průsaku v energokanalk PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  

KOMU: 

DATUM: 
OD: Společnost 

ODESLÁNO: 

OS MMB 
Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 

2 3 . q . Lo 2L. 
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na sanaci průsaku v energokanále 
DOTČENÉ MÍSTO: spojovací energokanál mezi strojovnou a novou přístavbou 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez. DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 17 434,02 Kč 3 661,14 KČ 21 095,16 Kč  
Ménépráce: 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč  
Rozdíl: 17 434,02 Kč 3 661,14 Kč 21 095,16 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

OD AD 

VYJÁDŘENÍ: 

(sOtťg/t/fig-1 PO I . DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ 
B 

DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

&fp-T(11100AI 



Stavba : STAVBA 26 METROVÉHO BAZÉNU MPS LU2ANKY 
Objekt : SO 01 Piavecný bazén + 30 02 Revitalčzace lávky 

zpevněných ploch 
ZL 039 

Rozpočet Sanace průsaku v energokanále Pflpočtovy rozpočet 

Položkový rozpočet  

P.č. 'Číslo položky Název položky MJ MřióžsťVf -(Cena( MJ Célkernširrť' 
Díl: _01 Tlaková (utěsňujIci) injektáž pracovní spáry přepadového 17 434,02 

kanálku provedena z jeho rubové strany a příčného kanálu pod 
50 m bazénem (trhlina ve stroonl desce) 
P

.. 

N1 Rpol01 OčIštónInesoudržných části stávajici 2B kce kanáiku v pruhu Šíře 0,6 m 
(2,5•0,5=1,3m2) 

1,30000 449.90 

fleoročřece 

N2 Rpo102 Reprotilace povrchu opravnou rychletuhnouct reprofilečni milou v pruhu Šíře 0,5 m m' 1,30000 1 308.64 

N3 R 03 Dekarbonizace ocelově  výztuže (ochranný nátěr) m' 1,30000 493,58 

Chenekke ttakove mkestet  

N4 RpotQ4 Vrty priklepovýrni kladivy bm 2,50000 529.20 

N5 Rpol05 Vyčištění vrtů  a osazeni Injektážnich paktů  ks 20,00000 1 769,80 

HB R 06 Aplikace inlektálnl látky bm 450000 4 452,00 

N7 Rpo107 Injektážni látka- polyuretanvé pryskyřice 

Demntáž InjektážnIch pakrů  

I 

ks 

3,50000 4 508,00 

N8 R 08 20,00000 336.00 

N9 R 09 Zapraven) ústi vrtů  hydroizolačni maltou bm 2,50000 30,80 

Pomocné e dokontoved énkce 

N10 Rpol10 HZS (dořečoni skrytých sanačnich detašir. zvýšená spotřeba lnj. látky apod.) hod 5,00000 1 820,00 

N11 Rpo111 Doprava, přesun hmot kpt 1,00000 1 738,00 

11'4~ 

  

OPII 21% 3 681,14 
Cena s OPH 21 095,16 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK ěj. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

40 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ č.: 40 
Prostor šaten - dopinění podlabových žlabů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: €3.q. f-Otg 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Prostor šaten - dopinění podlahových ilabil 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova — rekonstruovaná část 1: a 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list předkládá náklady potřebné pro zřízení podlahových žlabů  v prostoru šaten 
v prostoru stávající budovy (m.č.1.05 a 2.06), které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci. 
Projektová dokumentace neobsahovala u rekonstrukce podlah v šatnách ve 2.NP zpětné osazeni 
žlabů  po jejich demolici při rekonstrukci podlah a v 1.NP, kde jsou budovány nové šatny, nebyly 
podlahové šachty vyprojektovány taktéž. Existence žlabu je provozně  optimální, šatny bez žlabů  
nejsou v rozporu s technickou normou, avšak v provozu představují zbytečnou komplikaci. 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termínu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In DATUM: 7.9.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE NĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL. NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝV ÍCI PŘBDtvtĚTNE PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM SPRÁ E STAVBY: 

OS Magistrát města Brna, . etr.  Rožek 

Al — SPir ť  



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky zpevněných 
ploch 40 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:040 
Prostor šaten - dopinění podlahových žlabů PŘiKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 1,5 . 9. fog 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Ma. 
 l XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Prostor šaten - dopinění podlahových žlabů  
DOTČENÉ MÍSTO; stávající budova - rekonstruovaná část 1. a 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNÉNÍ: 
Cena bez DPH 

Vícepráce: 86 124,73 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč  
Rozdíl: 86 124,73 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: 

DPH Cena s DPH 
18 086,19 Kč 104 210,92 Kč  

0,00 Kč 0,00 Kč  
18 086,191W 104 210,92 Kč  

DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

,_ 
OD AD P: SOv0cAf1 POD . DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
JEtKOM

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bože

ARE 

701100-01 



Položkový rozpočet  

St3Vba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽANKY 

ZL 40 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zvevněm.,ch DIOCh 

Rozpočet ' Prostor šaten - dopinění podhshosých Bába Připečtový rozpočet 

DO: _.1 Dopinění 2s:kr P dlaI o -eft fri_4-  3 5.45100 
207 592270PC Itab odvodňovacl j nerezový vč. krytu m 2,40000 18 968,4 

206 771591321 Iírlontťc!žiabu pro advadn5al bdkonu nebe terasy rrwMáf sprchového tabu m 2,40000 3 024,00 

92 721174043 Potrubl kanalizačrá z PP p5poiovacIDN 50 m 13,00000 6 159,70 

94 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních yYpuetek DN 50 ks 2,00000 167,00 

4 955T00 Sekání hod 8,00000 2484,80 

sekání drážky v betonu 8.00000 

109 721290111 Zkouška b5snos8 potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 13,00000 308,1 

N1 Po L1 Upevněni kpt 1,00000 1 800 

2 971042125700 Jádrová vrtáni kus 2,00000 3 333 

D11 2 Dopiněni 2:ks sprcheyýeti,Rebil 000:0:4,06, 50 999173  
208 230082087 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 159 mm, ti 4,5 mm kus 

m 

10,00000 3 101,00 

207 592270PC žlab odvodňovací its4ossosstersavý nerezový vč. krytu 2,40000 18 968,40 

3 024,00 206 771591321 Montáž žlabu pro odvodněni balkonu nebo terasy-montáž sprchovéhožlabu m 2,40000 

90 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 18,00000 9 396,00 

95 721194109 Vyvedenf a upevnénlodpadntch výpustek DN 100 kw 2,00000 227,20 

N2 PoL2 Uchyceni potrubí kpt 1,00000 3 000 

2220,00 N3 Pol...3 Napojení na stávající odpadní potrubl litin velí DN 125 kpt 1,00000 

2 971042125T00 Jádrová vrtáni kus 2,00000 3 333,00 

194,83 N4 721152218R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svist& D 110 mm - pouze meontát kus 1,00000 

Nfi 28615443.AR Kus čistIcI H7RE D 110 mm PP kus 1,00000 186,00 

N6 941955004N00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 3,5 m m2 4,00000 862,00 

3 675,00 N7 342267111R71 Obklad trám(' sádrokartonem dvoustranný do 0,6/0,5m desky standard 8. 12,5 mm m 3,50000 

N8 342263410R00 Osazeni reviznich dylřek do SDK pfiček do 0,25 m2 ks 1,00000 508,00 

28349050R Dvířka vanová z ABS D 150 z 150 mm ks 1,00000 79,30 

2125,00 520 767.1 Požární ucpávky všech prostupů  a Instalací , štítek, kotverd,doláňky,detaily,D+61 kus 2.00000 

1lé 

  

DPH 21% 18 086,19 

Cena s DPH 104 210,92 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK č: 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 41 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č  41 
Změna provedení žb věnců  v 1.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: ii ii. OÉ' 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatněni VCP a MNP na Změna provedení ib věnců  v 1.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 1.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje rozdíl VCP a MNP při změně  technického provedení ŽB věnců  vnitřního 
zdiva v 1.NP stávající budovy. Změna je vyvolána kolizemi projektovaných rozvodů  technických 
zařízení budovy a jejich koordinací v daných prostorách. Realizací této změny dojde k uvolnění 
prostoru pro rozvody instalaci. V projektu obsažená výška ŽB věnců  bránila průchodu instalací a 
bylo proto zvoleno technické řešení umožňující zachování funkce ŽB věnců  a současně  průchod 
technologie. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedouct Ing DATUM: 4.10.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PIUKAZ ĚNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV OCENĚNÍ ZMĚNY. zwyrovrrEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR AJIC1 PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - SPRÁVCE STAVBY: 

...
OS Magistrát města Brna, Mgr, Petr Božek 

AREZ — SPOR



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 in BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 80 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 41 

NÁVRH NA OCENĚNÍ. ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 41 
Změna provedení žb věnců PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS 
OD: Společnost 
DATUM: 
ODESLÁNO: 

MMB 
Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 

i/ . «. LOM 
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail  

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Změna provedení žb věnců  
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 132 420,17 Kč 27 808,24 Kč 160 228,41 Kč  
Méněpráce: -124 933,99 Kč -26 236,14 Kč -151 170,13 Kč  
Rozdíl: 7 486,18 Kč 1 572,10 KČ 9 058,28 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: .5«.4~ POD  DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ 
›OM - p

DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bože

TAŘEZ

p.1'1'11100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 041 Objekt: SO 01 Plavecny bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 

zpevněných ploch 
Rozpočet . Změna provedení žb věnců  PřIpočty 

l''' č. [ČISI0 položky [Název položky Mi Množství Cena / MJ [Celkem 

Díl: 1 Změna provedeni žb věnců 132 420,17 
74 311237422R00 Zdivo keram., broušené P 10.11.20 cm.« lepidlo m2 3,32000 4 078,62 

75 342248144R00 Příčky keram. 14 broušené, S. 140 mm, na lepidlo m2 27 52125 23 183,90 

78 342248141R00 Pfičky keram. 11,5 broušené, 1. 115 mm, na lepidlo m2 14 84875 11 727.54 

N1 787995101R00 Výroba a montáž kov. atypických kontr. do 5 kg kg 234,14400 55 023,84 

5,42'0,672 234 1440 

N2 133301800000 Tyč  ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 60 x 80 x 6 mm kg 245 85120 14 062,69 

5,42'0,8/2'1.05 245 85120 

N3 380932115R00 Vlepeni výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2sloittovou epoiddovou hmotou m 21 80000 20 131,20 

o 15•2•72 21,60000 

N4 31179127 Tyčzávrtová M12, DIN 975 poz. m 36,00000 2 286,00 

0,25'272 36,00000 

N5 783228100 Nátěr syntetický kovových konstrukci zekladnt m2 10,36800 791,08 

0,24'0,8'72 10 38800 

346 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 5,63422 1 135,30 

bez DPI4 

  

DPH 21% 27 808,24 

Cena s DPH 160 228,41 



leeeá / Mi _ Celkem 
-124 933,99 

-21 961,57 -6,22458 

-91.38000 

-91.38000 

-0.58021 

-17,00188 

Položkový rozpočet  

Stavba STAVBA 25 METROVEHO RAZENU MPS LUZANKY 

ZL 041 Objekt SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet : Změnit provodant.  6věnců------------  Odpočty 

Čisto pole/1T NáztYv,po7žÝ  
_ Zorána provedení žb věnců  

145 417321414R00 Zurtujiď  pásy a věnce z betonu železoverío C 25/30, XC1 m3 

148 417351115R00 Bednění zedidíctr..h pára** a věnců  - zřízení 

147 417351118R00 Bedněni zb.dujIcich pás a věnců  - odstranění m2 
148 417381821R00 zltdujicich pasů  a věnci* z oceli 10605(R) 

998012023R0X Přesun hmot ndigcka vjěky do 24 m 

  

DPH 21% -26 236,14 
Cena s DPH -151 170,13 



Položkový rozpočet  

Stavba :  STAVBA 25 l'-/IÉTROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 041 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 

zoevněných ploch 
Rozpočet : Změna provedeni žb věnců  Rozdítový rozpočet 

P.Č, Číslo pOložky Název položky MJ MnoIktvi Cena /14V Celkem 

Díl. 1 Změna provedení žb věnců 7 486,18 
14.5 417321414R00 Ztužujici Osy e věnce z betonu želozového C 25/30. XC1 m3 -b.22458 -21 961,57 

146 417351115R00 Bednění zkutujictch pásů  e věnců  - zřizenl m2 -81.38000 -61 279,43 

147 417351116R00 Bednění zkaujiCich pásů  s véno0 - odstraněni m2 -91,38000 -12 391,13 

148 417361821R00 Výztuž ztužujkIch pásů  a věnců  z oceli 10505(R) t -0.56021 -25 875,98 

74 311237422R00 Zdivo »mm., broušené P 10.11.20 cm,na lepidla m2 3.32000 4 078,62 

75 342248144R00 Play keram. 14 broušené, ti. 140 mm. na leplt90 m2 27.52125 23 183,90 

76 3422481411200 Phcky keram. 11.5 broušené. t 115 mm, na lepit*, m2 14.84875 11 727.54 

N1 767995101R00 Výroba a montáž kov. etypickych konstr. do 5 kg kg 234 14400 55 023,84 

5,42'0.6'72 234.14400 

N2 133301800000 Tyč  ocelová L rovnoramenná 9235JR, rozměr 60 x60 x 6 mm kg 245,85120 14 062.69 

5.42'0,8'721.05 245.8512'  
N3 380932115800 Vlepeni výztuže 13 12 mm do vrhl v betonu 2stožkovou epox1dovou hmotou m 21.60000 20 131,20 

0,15'2'72 21 60000 

N4 31179127 Tyč  závitová M12, DIN 975, poz. m 36,00000 2 286,09 

0,25'2'72 36 00000 

N5 783228100 Nátěr syntetický kovových konstrukci záklednI m2 10 36800 781,08 

0.24'0.6'72 10 38800 

346 998012023R0X Přesun hmot pro budovy mondřbckě  výšky do 24 m t -11,38768 -2 290,59 

Vícepráce bez DPH ,7,486;18 

DPH 21% 1 572,10 
Cena s DPH 9 058,28 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 42 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42 
Změna dotěsněni potrubí bazénové technologie PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: q •it ř.of£ 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Změna dotěsnění potrubí bazénové technologie 

bazény) DOTČENÉ MÍSTO: nová přístavba 1.NP (nové 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady na provedení dopinén1 
technologie a ŽB konstrukcí v prostoru nových bazénů  
izolační vrstvy v bazénech. Podstata technického řešení 
projektové dokumentace, která pinila technickou normou 
dodgečné těsnění v podobě  manžet osazených na trubním 
v projektové dokumentaci a jejich vhodnost doporučil 
zkušenosti na stavbách bazénů. Navržené dodatečné 
stavebních konstrukcí, neboť  se navyšuje izolačrd vrstva, 
odpovídající současné míře poznání a představující nejlepší 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečného 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 

TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVALOVÁNU ZA PŘÍKAZ KE 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD "NEOBDRZi PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR sV 

řešení 

v přístavbě. 

požadované 

zhotovitel 

dostupné 

OCENĚNÍ 

utěsnění styku potrubí bazénové 
Dané řešení zvýší odolnost 

spočívá v tom, že dodávka dle 
parametry, byla dopiněna o 

vedení, které nebyly zahrnuty 
s ohledem na své odborné 

má pozitivní vliv na životnost 
resp. osazuje nový izolační prvek 

řešení. 

termínu výstavby. 

DATUM: 2 L10.2022 

Ě  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
ZMĚNY. ZI-10TOVITEL NEBUDE 

ÍCI. PŘEDMĚTNÉ, PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: 
BKO - 

S AREZ — SPO

SPRÁV E STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, M Petr Božek 



PŘÍLOHA Č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén 
ploch 

BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

42 + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42 
Změna dotěsnění potrubí bazénové technologie PŘIKAZ IRE ZME-' '.. .: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: Q,  fl.. íoPz-- 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Změna dotěsnění potrubí bazénové technologie 
DOTČENĚ  MÍSTO: bazénová hala 25m 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚN 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vieepráce: 97 065,70 Kč 20 383,80 Kč 117 449,50 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 97 065,70 Kč 20 383,80 KČ 117 449,50 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE• DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD AD P: PODPIS: DATUM: ' 7. Ze) 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STA'VE814 Do OR 
BKgM 

_.)-- 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Rožek 

-STAREZ S

p-TI:11100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVĚHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 42 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a 
zpovněnýchploch 

Rozpočet : Změna dotěsnění potrubí bezénové technologie Připočtový rozpočet 

P,č.ičíš10 položky NázeV;Olacy MJ Množství Cena /MJ ICallte, 
Díl: 1 Bourací práce bazén 97' 066,70 

I 230194001R00 ~Ml chnkrilčky manžetou DN 50 kus 54 00000 3 310.26 

d63 64,0 54 00000 

2 230194003R00 Uišsněnl chráničky manžetou ON 100 kus 2,00000. 143,00 

d90 ' T.0 2,00000 

3 230194004R00 Utěsněni chráničky manžetou ON 125 kus 48 00000 3 676,80 

d 110 18,0 18.00000 

d 25 0,0 30,00000 

4 230194008R00 Utármáril chráničky manžetou DN 180 kus 3,00000 275,70 

3,00000  d 160 3.0 

54.00000 5 27344385R Manžela na chráničky EPDM 50 x 110 mm kus 21 301,00 

8 273443885R Manžeta na chráničky EPDM 90 x 220 mm kus 2,00000 2 384.00 

7 273443888R Manžeta na chráničky EPDM 110 x 220 mm kus 

kus 

18,00000 

30,00000 

21 456,00 

8 273443889R Manžeta na chráničky EPDM 110 x273 mm 38 670,00 

9 273443892R Manžeta na chráničky EPDM 180 x 273 mm kus 3,00000 3 849,00 

4 ' Vicepríco bez , , ,,  
7 06Š,70  

DPH 21% 20 383,80 
Cena s DPH 117 449,50 




